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Einfamilienhaus, einseitig angebaut

Hinterweilerstr. 54/1
72814 0 Gomaringen

Ganzes Gebäude

1990

1991

1

148

Heizöl EL

Heizöl EL

Art: Kaminofen Feststoff Verwendung: Zusatzheizung
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Endenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

Primärenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)
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1 Kellerdecke Unterseite dämmen 100mm WLG030

2 Wärmeverteilung / -
abgabe

hydraulischer Abgleich

3 Warmwasserbereit-
ung

solare Unterstützung prüfen

4 Sonstiges Energieberatung PFLICHT!

Weitere Informationen erhalten Sie auf der GEG-Infoseite des BBSR
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